
ZARZĄDZENIE NR 772.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Iłowej do wydawania  odpisów aktów 
stanu cywilnego, zaświadczeń o zamieszczonych lub niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego 

danych dotyczących wskazanej osoby oraz zamieszczania przypisków 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1378 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Michalską pracownika Urzędu Miejskiego w Iłowej do: 

1) wydawania z rejestru stanu cywilnego odpisów aktów stanu cywilne, 

2) wydawania z rejestru stanu cywilnego zaświadczeń o zamieszczonych lub niezamieszczonych 
w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby, 

3) zamieszczania przypisków, z wyjątkiem przypisków zamieszczanych przy akcie stanu cywilnego na 
podstawie uznania orzeczenia organu państwa obcego lub na podstawie innego dokumentu 
pochodzącego od organu państwa obcego, a niewymagającego uznania albo odpisu zagranicznego 
dokumentu stanu cywilnego przekazanego do urzędu stanu cywilnego w wykonaniu umowy 
międzynarodowej przewidującej wzajemną wymianę informacji w zakresie stanu cywilnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: A683E7C7-AB17-43A5-BFC4-3FEF95EE2DED. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 772.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


